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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 14,375.00

 14,375.00

 38,640.00

 38,640.00

 60,375.00

 115,448.50

 37,927.00

 16,206.95

 186,817.50

 6,555.00

 10,350.00

 74,571.83

 46,906.46

 39,452.17

 7,233.50

 1,000.00

 88.00

 4,715.00

 12,265.20

 736,879.75

 500.00

 23,163.27

 269,495.00

 7,360.00

 1,167,250.00

 3,201.60

 11,087.00

 5,000.00

 2,990.00

 807.50

 37,500.00

 120.00

 8,970.00

 4,835.66

 73,277.00

 5,000.00

 48,600.00

 76,300.00

 5,750.00

 25,415.00

 33,000.00

28-SEP-23

28-SEP-23

11-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

12-SEP-23

13-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

08-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

28-SEP-23

13-SEP-23

25-SEP-23

19-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

28-SEP-23

26-SEP-23

28-SEP-23

26-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

11-SEP-23

06-SEP-23

29-SEP-23

11-SEP-23

12-SEP-23

26-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

11-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,991,296.23

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002261399

08019002261399

05019017938732

05019017938732

08019002261403

08019018040324

08019020223455

08019995320455

08019998384037

08019998391040

08019995286070

08019009205755

08019009245945

08019009205755

08019003244050

1208-1977-00308

1503-1986-01848

08019012455684

0804003

08019019103201

0819-1977-00134

1807-1980-01927

08019013610290

0801-1988-09035

08019003244418

0801-1983-14971

08019021286173

0801-1983-14971

0801-1983-04254

0801-1983-14971

08019016822561

0801-1983-14971

0801-1984-15105

08019015779778

08019016851408

08019016851408

0903001

03019007075290

08019020223455

08019012459980

0903001

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

REFRISAN S DE R L DE C V

REFRISAN S DE R L DE C V

CABLE COLOR S.A DE C.V

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

FERRETERIA Y AGENCIA UNIVERSAL S DE RL

INGENIERIA TECNOLOGICA DE SISTEMAS SA DE CV

FERRETERIA Y AGENCIA UNIVERSAL S DE RL

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

KAREN GUZMAN GONZALES

ELI ABIMAEL GODOY ISIDRO

METALES Y MAS S. DE  R. L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES CASTRO S DE RL

ERIKA YESENIA ACOSTA MEJIA

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

MARLON ALEXANDER PAGOAGA MEJIA

EMPRESA INNOVADORA DE SEGURIDAD S DE RL DE CV

ANNYA MELISSA CHAVEZ OSORTO

INVERSIONES TACTICAL SA

ANNYA MELISSA CHAVEZ OSORTO

GLENDA MARIA RICO DURON

ANNYA MELISSA CHAVEZ OSORTO

GRUPO ACCESO SA DE CV

ANNYA MELISSA CHAVEZ OSORTO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

CORPORACION GENESIS S DE RL

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE DE HONDURAS, S. DE R.L DE C

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

GRUPO BYMAZ S DE RL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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 06805

 06841

 06031

 06050

 06067

 06068

 06069

 06234

 06554

 06566
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180.00

 180.00

 21,600.00

 8,452.50

 66.00

 600.00

 550.00

 132.00

 88.00

 3,498.00

 3,940.02

 1,120.00

 1,955.00

 5,398.00

 3,000.00

 4,499.00

 4,000.00

 4,000.00

 1,260.00

 33,350.00

 18,257.40

 862.50

 629.05

 14,950.00

 3,450.00

 3,450.00

01-SEP-23

01-SEP-23

12-SEP-23

13-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

19-SEP-23

21-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

07-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

26-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

05-SEP-23

14-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 303,107.66

 9,888.50

 7,438.02

 23,972.00

 54,358.95

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL  EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1976-05655

0801-1976-05655

0903001

08019016851408

0801-1996-02735

0801-1971-09895

0801-1971-09895

0801-1976-05655

0801-1976-05655

04019000034520

04019000034520

0511-1955-00149

0903001

08019008165911

16019998439644

16019998439644

0903001

0903001

08019001210297

0601-1982-00721

0601-1982-00721

0601-1982-00721

0601-1982-00721

0903001

0601-1973-01044

0601-1973-01044

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

JORGE FABRICIO VASQUEZ ROMERO

AURA ALICIA ARDON RODRIGUEZ

AURA ALICIA ARDON RODRIGUEZ

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

SISTEMAS COMPUTACIONALES, S. DE R.L. (SISCOMP, S. DE R.L.)

SISTEMAS COMPUTACIONALES, S. DE R.L. (SISCOMP, S. DE R.L.)

NEPTALI HERNANDEZ MEJIA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

AUTO PAZ S DE R.L

AUTO PAZ S DE R.L

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SEGUROS CREFISA,S.A.

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SANTOS CRISTOBAL BARAHONA ZAMBRANO

SANTOS CRISTOBAL BARAHONA ZAMBRANO
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 06743

 06745

 06006

 05746

 05932

 06034
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 06584

 05886

 05942

 05944

 05946

 06028

 06032

 06033

 06047

 06048

 06051

 05914

 06106

 06039

 06040
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,471.20

 56,794.48

 232,000.00

 9,890.00

 7,988.50

 6,000.00

 9,855.50

 5,019.75

 13,804.00

 4,683.33

 9,292.00

 16,203.50

 1,190.02

 7,484.07

 100.58

 1,260.00

 2,242.50

 1,260.00

 12,999.60

 20,996.70

 9,634.42

 1,589.58

28-SEP-23

28-SEP-23

13-SEP-23

12-SEP-23

26-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

28-SEP-23

20-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

20-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

07-SEP-23

13-SEP-23

12-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 106,115.68

 232,000.00

 38,753.75

 52,757.50

 4,762.50

 33,996.30

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE FRANCISCO MORAZAN

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE  GUALACO

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE COMAYAGUA

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601-1973-01044

0601-1973-01044

08019995366480

08019015788482

08019015788482

08019995368674

08019015788482

08019015788482

0903001

1501-1981-01110

0903001

0903001

1515-1953-00088

1515-1953-00088

1515-1953-00088

08019001210297

0903001

08019001210297

0703-1979-01263

1201-1984-00532

1503-1992-01157

1503-1992-01157

SANTOS CRISTOBAL BARAHONA ZAMBRANO

SANTOS CRISTOBAL BARAHONA ZAMBRANO

TECNICOS ASOCIADOS S DE R L

PALACIOS COPY CENTER S DE R L

PALACIOS COPY CENTER S DE R L

BANCO ATLANTIDA

PALACIOS COPY CENTER S DE R L

PALACIOS COPY CENTER S DE R L

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

LUIS FERNANDO MEJIA CALIX

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JOSE MANUEL GALVEZ AYALA

JOSE MANUEL GALVEZ AYALA

JOSE MANUEL GALVEZ AYALA

SEGUROS CREFISA,S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SEGUROS CREFISA,S.A.

DOUBLAS RENE FLORES

LEONIDAS CASTILLO RUBIO

LOURDES MARISSELA BANEGAS FLORES

LOURDES MARISSELA BANEGAS FLORES
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 0028 

 001

 002

 06024

 06055

 06056

 06493

 05262

 05321

 06011

 06115

 06286

 06290

 06294

 06330

 06414

 06436

 06752

 06778

 06784

 06785

 06846

 00139

 00140

 00124

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,073.49

 58,719.00

 67,275.00

 15,000.00

 17,825.00

 1,000.00

 140,000.00

 3,375.00

 14,996.40

 9,995.53

 30,000.00

 24,999.99

 2,875.00

 7,299.10

 31,999.95

 12,362.50

 3,886.95

 9,533.50

 47,276.50

 3,680.00

 58,140.00

 168,114.00

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

29-SEP-23

11-SEP-23

04-SEP-23

14-SEP-23

26-SEP-23

29-SEP-23

25-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

28-SEP-23

21-SEP-23

06-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,635,098.00

 4,405,164.00

 229,934.00

 11,224.00

 178,067.49

 357,425.42

 61,820.00

 168,114.00

 013

 014

 015

 024

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DEL ATLANTICO

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RIO PLÁTANO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0903001

0206-1964-00068

0206-1964-00068

05019012469175

0903001

0903001

0903001

0903001

1515-1953-00088

1501-1981-01110

1515-1953-00088

1515-1953-00088

1501-1976-01870

1501-1976-01870

1515-1953-00088

1501-1971-01024

1501-1971-01024

1501-1971-01024

1501-1971-01024

0043001

0037001

0028001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MIGUEL ARCANGEL NUÑEZ GUITY

MIGUEL ARCANGEL NUÑEZ GUITY

T N ROATAN SA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JOSE MANUEL GALVEZ AYALA

LUIS FERNANDO MEJIA CALIX

JOSE MANUEL GALVEZ AYALA

JOSE MANUEL GALVEZ AYALA

SELVIN ARNALDO BAQUEDANO CERRITOS

SELVIN ARNALDO BAQUEDANO CERRITOS

JOSE MANUEL GALVEZ AYALA

MARCO TULIO ACOSTA BREVE

MARCO TULIO ACOSTA BREVE

MARCO TULIO ACOSTA BREVE

MARCO TULIO ACOSTA BREVE

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


